
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-CUP XV / Вища Ліга

  Дата і час проведення   22 червня 2024 0:00   Місце проведення

  Skvyra Football Team   FC Donbass

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

18 Антонюк Артем
9 Анцибор Андрій
5 Бакалейко Олег

23 Балашев Юрій
10 Глуцький Іван
7 Гринчук Юрій
3 Здебський Олександр
4 Киян Ігор
1 Колесник Дмитро

33 Кошаєв Олександр
8 Куліш Володимир

Кульгук Дмитро
Мещеряков Богдан

17 Морозюк Олександр
6 Руденко Геннадій

20 Семиділко Дмитро
Стебловський Сергій

11 Уруцький Олександр
2 Федотов Олександр

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Іванов Дмитро
Івановський Микола

26 Байдак Ігор
Гребенюк Іван
Грушко Віталій
Денюжкин Виталий
Заворотний Ярослав
Клочко Андрей
Негель Владимир
Полторацький Владислав
Проскурін Олексій
Рибальченко Владислав
Сакивский Евгений
Степаненко Сергей
Федосюк Віктор
Чеберяк Сергій
Щур Артем

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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